Em conformidade com os preceitos da Lei nº 14.133/2021 e suas atualizações,
ADJUDICO em favor da empresa CL GESTAO E PRESTACAO DE
SERVIÇOS LTDA, sociedade empresária limitada, com inscrição no CNPJ
sob o nº 58.155.053/0001-61, com sede na sem endereço informado,
vencedora no(s) lote(s) 1 no valor total de R$ 139.999,99 (cento e trinta e
nove mil, novecentos e noventa e nove reais, noventa e nove centavos),
por ter apresentado a melhor proposta para Administração Municipal e atender
às condições gerais do Edital de CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA nº
000006/2025 e seus anexos.

Santa Maria de Jetibá-ES, Sexta-feira, 14 de Novembro de 2025.